



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Ved Vesterport 6, 5. sal
1612 København
T +45 33 93 22 33

CVR nr. 25 49 21 45

kobenhavn@rsm.dk
www.rsm.dk

Larsen Copenhagen A/S

Strandvejen 210, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 26 52 02 15

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2023.

Henrik V. Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Larsen Copenhagen A/S Strandvejen 210 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 26 52 02 15
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
Bestyrelse	Anne-Brit Larsen, Formand Henrik V. Larsen Kenneth V. Larsen Martin V. Larsen Christian V. Larsen
Direktion	Henrik Vilhelm Larsen
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
Bankforbindelse	Danske Bank, Holmens Kanal 2-12, 1092 København
Modervirksomhed	Holdingselskabet Henrik V. Larsen A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at sælge importeret vin.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 23.743 kr. mod 31.194 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 33.485 kr. mod 16.869 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Nettoomsætning	23.743	31.194
Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling	-18.565	-28.481
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer	-24	0
Andre eksterne omkostninger	-196.494	-204.228
Bruttoresultat	-191.340	-201.515
1 Personaleomkostninger	-158.817	-158.569
Driftsresultat	-350.157	-360.084
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	388.586	387.230
Andre finansielle indtægter	90	0
Øvrige finansielle omkostninger	-392	-729
Resultat før skat	38.127	26.417
2 Skat af årets resultat	-4.642	-9.548
Årets resultat	33.485	16.869
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	33.485	16.869
Disponeret i alt	33.485	16.869

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	1.802	1.756
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.802	1.756
Anlægsaktiver i alt	1.802	1.756
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	59.332	77.897
Varebeholdninger i alt	59.332	77.897
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.864	1.784
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.954.108	7.973.237
Andre tilgodehavender	70.011	60.194
Periodeafgrænsningsposter	14.656	14.628
Tilgodehavender i alt	8.042.639	8.049.843
Likvide beholdninger	67.860	30.555
Omsætningsaktiver i alt	8.169.831	8.158.295
Aktiver i alt	8.171.633	8.160.051

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	8.000.000	8.000.000
Overført resultat	118.904	85.419
Egenkapital i alt	8.118.904	8.085.419
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.300	17.300
Anden gæld	34.429	57.332
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	52.729	74.632
Gældsforpligtelser i alt	52.729	74.632
Passiver i alt	8.171.633	8.160.051

3 Eventualposter

4 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	8.000.000	68.550	8.068.550
Årets overførte overskud eller underskud	0	16.869	16.869
Egenkapital 1. januar 2022	8.000.000	85.419	8.085.419
Årets overførte overskud eller underskud	0	33.485	33.485
	8.000.000	118.904	8.118.904

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	144.142	144.142
Andre omkostninger til social sikring	6.816	6.816
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>7.859</u>	<u>7.611</u>
	<u>158.817</u>	<u>158.569</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>4.642</u>	<u>9.548</u>
	<u>4.642</u>	<u>9.548</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdingselskabet Henrik V. Larsen A/S, CVR-nr. 71296814, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelser over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

4. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Holdingselskabet Henrik V. Larsen A/S
Gentofte

Hovedaktionær